
ZARZĄDZENIE NR OKSiZ/15/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie powo łania komisji do spraw opiniowania ofert z łożonych w ramach konkursu 
ofert na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie prowadzenia placówek wsparcia 

dziennego 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z pó źn. zm .) zarządzam, co następuje: 

1. Powo łuje się  Komisję  Konkursową  do spraw opiniowania ofert z łożonych w ramach konkursu 
ofert na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie prowadzenia placówek wsparcia dziennego w 
składzie: 

1. Sebastian Basiejko — przewodnicz ący komisji 
2. Jan Laufer - cz łonek 
3. Lucyna Kierzek — cz łonek 

2. Komisja Oceniaj ąca wyda opinię  w sprawie przyznania dotacji w terminie do 28 lutego 2020 

roku. 

3. 1. Dokonuj ąc wyboru najkorzystniejszych ofert, Komisja Oceniaj ąca będzie bra ła pod uwagę  
w szczególno ści kryteria: 

a) merytoryczne (zasi ęg działania, mierzalny cel dzia łania, miejsce wykonywania zadania, 
cykliczność  proponowanego projektu, zgodno ść  z niniejszym ogłoszeniem); 

b) finansowe (koszty realizacji planowanego dzia łania - stosunek ponoszonych nak ładów do 
zamierzonych efektów i celów, inne); 

c) organizacyjne: posiadane zasoby kadrowe, do świadczenie w realizacji powyższych zadań ; 
d) analizy prawid łowości i terminowo ści rozliczenia dotacji zada ń  zleconych w ubiegłych latach 

(jeś li dotyczy); 
e) znaczenie zadania dla realizacji celów samorz ądu gminy. 

2. Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegaj ą  oferty: 

a) złożone na drukach innych ni ż  obowiązujące, 
b) niekompletne, 
c) złożone po terminie, 
d) dotyczące zadania, które nie jest obj ęte celami statutowymi organizacji sk ładaj ącej ofertę  
e) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzi ęcia udziału w konkursie, 

O nie dotyczące pod wzgl ędem merytorycznym zada ń  wskazanych w og łoszeniu. 

4. Komisja Oceniaj ąca wyda opini ę  w sprawie wyboru z łożonych ofert. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

VĄ JT 

..o\ 	w-  •i b t, jr 	Lechocki 


